
 

Guardia di Finanza 
COMANDO REGIONALE BASILICATA 

Ufficio Amministrazione – Sezione Acquisti 
 Via Della Meccanica, 2 - 85100 Potenza -  0971.52899/52925  

e-mail: pz020.protocollo@gdf.it  - P.E.C.: pz0200000p@pec.gdf.it 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
(Articolo 29 del D.Lgs. 50/2016) 

 

1. Ente appaltante: Guardia di Finanza — Distaccamento Amministrativo, Via della 

Meccanica, 2 – 85100 Potenza – tel./fax. 0971.52899-52925. PEC: 

pz0200000p@pec.gdf.it e/o basilicata.acquisti@pec.gdf.it  

2. Oggetto dell'appalto: Manutenzione Fiat Punto GdiF 823BG. Compagnia di Policoro 

3. Codice CIG assegnato: ZB42BB6ABC.  

4. Criterio di aggiudicazione: Minor costo, ai sensi dell’art. 95, c. 4 del D.Lgs. 

50/2016. 

5. Denominazione e sede dell'aggiudicatario: LO DUCA DOMENICO, Partita IVA 

00033540774, con sede in Policoro, via Nazionale S.S. 106 Km. 425,300 – 75025. 

6. Importo aggiudicato: Euro 116,82 I.V.A. esclusa.  

7. Durata e termine per la fornitura/servizio offerto: 30 gg. a decorrere dal 

31/01/2020 

8. Protocollo lettera ordinazione: nr. 7372 del 31/01/2020. 

Potenza, 03/02/2020 

 F/to l’originale 

 
 IL CAPO GESTIONE AMMINISTRATIVA 
 (Ten. Col. Alfredo Serafini) 

1 

mailto:pz0200000p@pec.gdf.it
mailto:basilicata.acquisti@pec.gdf.it

